
Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     

2 - 6 1 TÖLGYES  Dorottya Nyírbátori ASE 3 / 0 3 / 0 3 / 1

3 - 5 15974 13,4,9, 6,9,7 13,-8,10,10

6 NAGY  Liliána Statisztika PSC 3 / 0 3 / 0

16677 6,7,5 11,6,3

11 TRENKA  Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 3 / 0

17531 3,6,8

19 BENCZIK  Dóra High Life Sportegyesület

17605

-  0

0

-  0

0

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     

2 - 6 2 VOLENTICS  Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 1 / 3 3 / 1 3 / 0

3 - 5 16648 -7,-2,7,-4 9,-13,6,3 8,9,9

5 MOLNÁR  Kendra Mira Statisztika PSC 3 / 2 3 / 0

17037 4,-5,9,-8,9 10,7,2

12 TRUNGEL  Mirella High Life Sportegyesület 3 / 0

17168 6,9,7

16 LETANÓCZKI  Dalma KSI SE

17621

-  0

0

-  0

0

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     

2 - 6 3 BALOGH  Ágnes Kíra Békési Torna Egylet 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 0

3 - 5 16027 -7,6,8,9 2,9,7 5,9,8 5,10,10

7 TANÁCS  Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia 3 / 1 3 / 0 3 / 2

15335 2,-7,8,8 4,7,8 -9,-5,4,4,10

13 KEMECSEI  Linda Statisztika PSC 3 / 2 0 / 3

17332 -11,-8,5,5,6 -9,-4,-6

18 ÁDÁM  Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0 / 3

16041 -8,-4,-11

20 ADORJÁNI  Melinda Csilla Statisztika PSC

17402

-  0

0

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     

2 - 6 4 CZEGLÉDI  Dorka Statisztika PSC 3 / 0 1 / 3 3 / 0 3 / 1

3 - 5 16140 7,7,9 -10,7,-10,-7 9,6,6 9,-8,5,8

10 HUDÁK  Dorina A.S.E. Orosháza 3 / 1 3 / 0 3 / 0

16747 6,8,-9,6 5,5,5 9,7,2

14 POLÓNYI  Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 3 / 1 3 / 0

17853 8,6,-9,7 9,2,6

17 MÜLLER  Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia 3 / 0

16298 2,2,8

24 JAKAB  Orsolya Lilla Statisztika PSC

17601
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0

6. 0

0 5
1 - 2   

3 - 4   

5 - 6

5. 1 / 3 0 / 3 0 / 3 0 / 3

2

1 - 6     

2 - 3     

4 - 5

4. 0 / 3 0 / 3 1 / 3 1 4

1 - 3     

2 - 5     

4 - 6

3. 3 / 1 1 / 3 2

1 - 5     

2 - 4     

3 - 6

2. 0 / 3 3 3

0

4. CSOPORT

1. 3 1

2 3

6.

1 - 2   

3 - 4   

5 - 6

5. 0 / 3 2 / 3 3 / 0 3 / 0

4

1 - 6     

2 - 3     

4 - 5

4. 0 / 3 0 / 3 2 / 3 0 5

1 - 3     

2 - 5     

4 - 6

3. 0 / 3 1 / 3 1

1 - 5     

2 - 4     

3 - 6

2. 1 / 3 3 2

0

3. CSOPORT

1. 4 1

0

6.

1 - 2   

3 - 4   

5 - 6

5.

3

1 - 6     

2 - 3     

4 - 5

4. 0 / 3 0 / 3 0 / 3 0 4

1 - 3     

2 - 5     

4 - 6

3. 1 / 3 2 / 3 1

1 - 5     

2 - 4     

3 - 6

2. 3 / 1 2

0

1

2. CSOPORT

1. 2 2

0

6.

1 - 2   

3 - 4   

5 - 6

5.

3

1 - 6     

2 - 3     

4 - 5

4. 1 / 3 0 / 3 0 / 3 0 4

1 - 3     

2 - 5     

4 - 6

LEÁNY  CSOPORTOK

3. 0 / 3 0 / 3 1

1 - 5     

2 - 4     

3 - 6

2. 0 / 3 2

3

1. CSOPORT

1. 1

2

Főbíró: Gulyás Vince Főbíró helyettes: Hajdu István



Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

1 TÖLGYES  Dorottya Nyírbátori ASE
3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 0 3 / 1 3 / 2 3 / 0

15974 6,7,5 8,9,11 6,-9,8,7 4,7,6 -7,7,8,7 -9,-5,8,10,5 13,4,9

5 MOLNÁR  Kendra Mira Statisztika PSC
3 / 2 3 / 2 3 / 2 2 / 3 3 / 1 3 / 2

17037 -7,7,6,-9,10 11,-8,-9,8,7 5,-9,8,-6,8 -5,10,6,-11,-3 7,,2-7,4 11,8,-5,-7,10

3 BALOGH  Ágnes Kíra Békési Torna Egylet
3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 1 3 / 1

16027 10,8,4 8,7,7 -7,6,8,9 5,-9,10,1 5,15,-9,7

4 CZEGLÉDI  Dorka Statisztika PSC
0 / 3 3 / 2 1 / 3 0 / 3

16140 -7,-7,-9 -7,8,-5,5,10 -6,9,-6,-14 -6,-9,-7

14 POLÓNYI  Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér
1 / 3 2 / 3 3 / 2

17853 -4,7,-7,-9 -4,-5.5,6,2 11,-7,-5,8,8

7 TANÁCS  Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia
1 / 3 3 / 1

15335 -8,-7,10,-4 -4,10,9,7

2 VOLENTICS  Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi
1 / 3

16648 -5,-17-6,-9

6 NAGY  Liliána Statisztika PSC

16677

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

11 TRENKA  Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club
3 / 2 1 / 3 3 / 1 3 / 2 0 / 3 3 / 2 3 / 0

17531 6,6,-10,-11,4 8,-7,-12,9 -7,10,8,7 -9,9,9,-6,6 -5,-9,-9 -13,7,-3,9,7 3,6,8

12 TRUNGEL  Mirella High Life Sportegyesület
0 / 3 0 / 3 3 / 2 1 / 3 3 / 0 3 / 1

17168 -7,-9,1 -4,-7,-7 -7,5,-6,9,9 7,-3,-7,-2 6,9,7 -7,10,7,6

20 ADORJÁNI  Melinda Csilla Statisztika PSC
1 / 3 0 / 3 3 / 0 1 / 3 3 / 2

17402 -6,-9,10,-9 -9,-7,-9 9,4,6 9,-8,-11,-7 2,-7,7,-7,10

10 HUDÁK  Dorina A.S.E. Orosháza
3 / 0 3 / 1 3 / 2 3 / 0

16747 5,5,6 6,-6,6,5 -5,-6,7,8,7 6,5,5

17 MÜLLER  Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia
3 / 0 1 / 3 3 / 0

16298 7,9,7 15,-8,-9,-8 6,8,8

13 KEMECSEI  Linda Statisztika PSC
3 / 1 3 / 0

17332 6,10,-11,5 10,8,12

16 LETANÓCZKI  Dalma KSI SE
3 / 1

17621 -9,8,5,5

19 BENCZIK  Dóra High Life Sportegyesület

17605

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

18 ÁDÁM  Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club
2 / 3

16041 -6,-8,9,3,-11

24 JAKAB  Orsolya Lilla Statisztika PSC

17601
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Főbíró: Gulyás Vince
Főbíró helyettes: Hajdu István



HELY rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 1 TÖLGYES  Dorottya Nyírbátori ASE 15974 160

2. 5 MOLNÁR  Kendra Mira Statisztika PSC 17037 140

3. 3 BALOGH  Ágnes Kíra Békési Torna Egylet 16027 120

4. 2 VOLENTICS  Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 16648 100

5. 7 TANÁCS  Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia 15335 80

6. 14 POLÓNYI  Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 17853 70

7. 6 NAGY  Liliána Statisztika PSC 16677 60

8. 4 CZEGLÉDI  Dorka Statisztika PSC 16140 50

9. 10 HUDÁK  Dorina A.S.E. Orosháza 16747 46

10. 11 TRENKA  Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 17531 42

11. 20 ADORJÁNI  Melinda Csilla Statisztika PSC 17402 38

12. 13 KEMECSEI  Linda Statisztika PSC 17332 34

13. 12 TRUNGEL  Mirella High Life Sportegyesület 17168 30

14. 16 LETANÓCZKI  Dalma KSI SE 17621 26

15. 17 MÜLLER  Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16298 22

16. 19 BENCZIK  Dóra High Life Sportegyesület 17605 18

17. 24 JAKAB  Orsolya Lilla Statisztika PSC 17601 17

18. 18 ÁDÁM  Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 16041 -
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